2

第一章 竞争性谈判公告

项目概况

2025 年全市国家教育考试标准化考点建设的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）采购文件，并于 2025 年 12 月 24 日

9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：BSZC2025-J1-990328-GXRC

2.项目名称：2025 年全市国家教育考试标准化考点建设

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币玖拾柒万肆仟伍佰伍拾肆元整（￥974554.00 元）

5.最高限价：人民币玖拾柒万肆仟伍佰伍拾肆元整（￥974554.00 元）

6.采购需求：本项目为标准化考点建设，建设内容包括新建两个国家教育考试标准化考

点（百色市民族卫生学校标准化考点，设考场 59 个数字高清考场，考务办 1间（双摄像头）、

监控室、广播室和校门口各 1 个监控点位，共 64 个监控点位；百色市财经职业技术学校标

准化考点，设考场 38 个数字高清考场，考务办 1 间（双摄像头）、监控室、广播室和校门

口各 1 个监控点位，共 43 个监控点位）。如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件

采购需求一览表。